
 
 

Д У М А    Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ    

 

 

30 марта 2016 г.                                                                                                     № 26 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства директора Муниципального бюджетного 

учреждения «Комбинат благоустройства города Ессентуки» Фёдорова О.А., 

заместителя директора Акционерного общества «Кавказгеологсъемка» 

Шкабурского М.Б., директора Общества с ограниченной ответственностью 

«Зеленстрой» Арбузкина В.В., руководствуясь Уставом муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки и Положением                            

о Почетной грамоте Думы города Ессентуки и Благодарственном письме Думы 

города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки                        

от 27 ноября 2007 года № 123,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. За добросовестный труд, образцовое выполнение служебных 

обязанностей и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового 

обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить 

Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников 

Муниципального бюджетного учреждения «Комбинат благоустройства города 

Ессентуки»:  

1.1.  Абдулову Наталью Алексеевну – специалиста по кадрам; 

1.2.  Агапитоса Захариса – дворника; 

1.3.  Галкину Татьяну Васильевну – дворника; 

1.4.  Глотова Дмитрия Владимировича – мастера; 



2 
 

1.5.  Дмитриенко Михаила Викторовича – водителя автомобиля 6 

разряда; 

1.6.  Кайшева Александра Владимировича – водителя автомобиля                          

6 разряда; 

1.7.  Краснощекова Николая Антоновича – машиниста погрузчика                           

6 разряда; 

1.8. Куламова Бориса Елдаровича – дорожного рабочего; 

1.9. Лужецкого Николая Григорьевича – рабочего зеленого 

строительства; 

1.10. Мурашко Сергея Александровича – водителя автомобиля 6 разряда; 

1.11. Панасюка Геннадия Ивановича – дорожного рабочего; 

1.12. Педину Галину Викторовну – диспетчера;  

1.13. Плахотину Екатерину Сергеевну – главного бухгалтера; 

1.14. Сердюкову Валентину Васильевну – дворника; 

1.15. Шиленко Наталью Викторовну – бухгалтера-кассира. 

2. За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и 

большой вклад в организацию и проведение региональных геолого-

геофизических работ, направленных на удовлетворение государственной 

потребности в геологической информации и выполнение государственных 

заказов по геологическому изучению недр и развитию минерально-сырьевой 

базы края, прогноза землетрясений и в связи с празднованием 

профессионального праздника Дня геолога наградить Почетной грамотой Думы 

города Ессентуки следующих сотрудников АО «Кавказгеологсъемка»: 

2.1. Адаховскую Надежду Дмитриевну – ведущего инженера (методиста) 

лаборатории спектрального анализа Центральной испытательной лаборатории; 

2.2. Куренкова Валерия Николаевича – начальника отряда                           

Геолого-информационной партии; 

2.3. Мишина Юрия Николаевича – геофизика 2 категории Геофизической 

партии; 

2.4. Печенюка Виктора Филипповича – ведущего геолога Предкавказской 

геолого-съемочной партии; 

2.5. Письменную Наталью Сергеевну – ведущего геолога Кисловодской 

геолого-съемочной партии. 

3. За многолетний и добросовестный труд, образцовое выполнение 

служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников торговли, 

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства 

наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки Лиманова Виктора 

Николаевича – водителя машиниста подъемного механизма Общества с 

ограниченной ответственностью «Зеленстрой». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков 


